
 

 

 

 

 

 

 

 

G r a d o n a č e l n i k  

 

KLASA: 402-01/16-01/12 

URBROJ: 2117/01-01-16-1 

Dubrovnik, 26. siječnja 2016. 

 

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine», broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, i 19/13-pročišćeni 

tekst) i članka 41.Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada Dubrovnika", broj 4/09, 

6/10, 3/11, 14/12, 5/13 i 6/13 - pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Dubrovnika donio je  

 

Z A K LJ U Č A K 

 

1. Zajednici športa Dubrovačko-neretvanske županije, odobrava se financijska potpora u 

iznosu 5.000,00 kuna,  za sudjelovanje i  prezentiranje turističke i gastronomske 

ponude Grada, prigodom  Feste sv. Vlaha,  koja se 31. siječnja ove godine održava u 

Bruxellesu u organizaciji Hrvatske turističke zajednice.    

 

2. Sredstva za namjenu iz točke 1. ovog zaključka osigurana su u Proračunu Grada 

Dubrovnika,  razdjel: 02200, aktivnost: 009004 – proračunska zaliha,   konto: 38115 - 

tekuće donacije športskim društvima.  

 

3. Isplata će se izvršiti na račun Zajednice športa Dubrovačko-neretvanske županije  

IBAN: HR 5824070001100302601  

 

                                                                                                      

                                                                                                          Gradonačelnik 

                                                             Andro Vlahušić 

  

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravni odjel za poslove gradonačelnika, ovdje x2 

2. Zajednica športa Dubrovačko-neretvanske županije 

20000 Dubrovnik, Liechtensteinov put 10 

3. Upravni odjel za proračun, financije i naplatu, ovdje 

4. Pismohrana 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


